SANINDUSA bouchette Basi

5429110 5604815911374

Informations Techniques Caractéristiques

- Avec profil bleu

250 mm
104 mm - Avec des sorties d'eau anticalcaire en silicone
72 mm - Débit d'eau a 3 Bar - 16.76 I/min
0.14 kg
Basic

Kits, barres et douche

Contemporain
ABS
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SANINDUSA bouchette Basi

Variations

@

Noir mat et Chrome
250x104x72 mm

5429116
5604815911381
0.14 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

542911 DT (PDF) ,
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